UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLVT Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

V/v có ý kiến về phương án đăng

ký khai thác tuyến của Hợp tác xã

Vận tải và Dịch vụ tổng hợp Q

Cẩm Lệ

       Kính gửi: Sở Giao thông vận tải thành phố Đà Nẵng

 Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi nhận được Công văn số 635/SGTVT-

QLVTPTNL ngày 02/02/2024 của Sở Giao thông vận tải thành phố Đà Nẵng

về việc liên quan đến đăng ký khai thác tuyến vận tải cố định liên tỉnh Bến xe

phía Nam Đà Nẵng -Bến xe Quảng Ngãi; sau khi nghiên cứu nội dung phương

án và căn cứ các quy định hiện hành về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng

xe ô tô, Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi thống nhất phương án khai thác

tuyến như sau:

 1. Tên đơn vị vận tải: Hợp tác xã Vận tải và Dịch vụ tổng hợp Q Cẩm Lệ

 2. Tuyến đăng ký khai thác: Quảng Ngãi đi thành phố Đà Nẵng và

ngược lại.

 - Mã số tuyến: 43 76 12 11.

 - Nơi đi: Tỉnh Quảng Ngãi, nơi đến: thành phố Đà Nẵng .

 - Bến xe đi: Quảng Ngãi, bến xe nơi đến: Phía Nam Đà Nẵng.

 - Số chuyến khai thác: 30 chuyến/tháng, thời gian xuất bến tại bến xe

Quảng Ngãi: Lúc 15 giờ 00 phút hàng ngày.

 - Cự ly vận chuyển: 116 km.

 - Hành trình chạy xe: BX phía Nam Đà Nẵng - QL1A - BX Quảng Ngãi

và ngược lại.

 Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi có ý kiến thống nhất như trên để Quý

Sở biết, thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Bến xe Quảng Ngãi;

- Trang tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

        KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

         Võ Phiến

		2024-02-19T14:47:03+0700

		2024-02-19T15:01:40+0700

		2024-02-19T15:01:40+0700

		2024-02-19T15:01:40+0700